Anrufsammeltaxi Dasing - Adelzhausen - Sielenbach
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zuriick

. AST 204

Sonn- und Feiertag
RB13 Augsburg, Hbf ab10.4618.1419.16 20.16 12.46 14.4219.46 12.46 14.4219.46
RB13 Dasing, Bahnhof an11.0318.3319.3320.33 13.03 15.0320.03 13.03 15.0320.03
Verkehrshinweis T 1T 1T 17 T 1T 1T T 1T 1T
Dasing, Bahnhof ab11.07 18.37 19.37 20.37 13.07 15.07 20.07 13.07 15.07 20.07
Dasing, Brackenhof Lindl 11.1118.4119.41 20.41 13.1115.11 20.11 13.1115.11 20.11
La|meﬂng1 11.13 18.4319.43 20.43 13.1315.13 20.13 13.1315.13 20.13
Wessiszell, Siedlung 11.15 18.45 19.45 20.45 13.15 15.15 20.15 13.15 15.15 20.15
Wessiszell, Ort 11.15 18.45 19.45 20.45 13.1515.15 20.15 13.1515.15 20.15
Rieden 11.17 18.47 19.47 20.47 13.17 15.17 20.17 13.17 15.17 20.17
Tattenhausen 11.19 18.49 19.49 20.49 13.1915.19 20.19 13.1915.19 20.19
Zieglbach 11.20 18.50 19.50 20.50 13.20 15.20 20.20 13.20 15.20 20.20
Landmannsdorf 11.2118.51 19.51 20.51 13.2115.21 20.21 13.2115.21 20.21
Bur%ade\zhausen 11.24 18.54 19.54 20.54 13.24 15.24 20.24 13.24 15.24 20.24
zhausen, Dollinger 11.26 18.56 19.56 20.56 13.26 15.26 20.26 13.26 15.26 20.26

Adelzhausen, Treffler 11.26 18.56 19.56 20.56 13.26 15.26 20.26 13.26 15.26 20.26
Adelzhausen, Siedlung 11.26 18.56 19.56 20.56 13.26 15.26 20.26 13.26 15.26 20.26
Heretshausen 11.27 18.57 19.57 20.57 13.27 15.27 20.27 13.27 15.27 20.27
Irschenhofen 11.27 18.57 19.57 20.57 13.27 15.27 20.27 13.27 15.27 20.27
Todtenried 11.27 18.57 19.57 20.57 13.27 15.27 20.27 13.27 15.27 20.27
Schafhausen 11.29 18.59 19.59 20.59 13.2915.29 20.29 13.2915.29 20.29
Sielenbach, Schofbeck 11.29 18.59 19.59 20.59 13.29 15.29 20.29 13.29 15.29 20.29
Sielenbach, Kirche an11.29 18.59 19.59 20.59 13.29 15.29 20.29 13.29 15.29 20.29
Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden

€& Gegenrichtung |Montag - Freitag ___________________________ [EIEE)) Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis L T 1T 1T T 1T 1T

ab08.24 10.24 13.24

Sielenbach, Kirche
Sielenbach, Schofbeck
Schafhausen
Todtenried
Irschenhofen
Heretshausen
Adelzhausen, Siedlung
Adelzhausen, Treffler
Adelzhausen, Dollinger
Burgadelzhausen
Landmannsdorf
Zieglbach
Tattenhausen

Rieden

Wessiszell, Ort
Wessiszell, Siedlung
Laimering

Dasing, Brackenhof Lind|
Dasing, Bahnhof

08.2410.24 13.24
08.2410.2413.24
08.26 10.26 13.26
08.26 10.26 13.26
08.26 10.26 13.26
08.27 10.27 13.27
08.27 10.27 13.27
08.27 10.27 13.27
08.2910.29 13.29
08.3210.32 13.32
08.3310.33 13.33
08.3410.3413.34
08.36 10.36 13.36
08.3810.38 13.38
08.38 10.38 13.38
08.40 10.40 13.40
08.4210.42 13.42

an08.46 10.46 13.46

08.2410.2413.24
08.2410.24 13.24
08.2410.2413.24
08.26 10.26 13.26
08.26 10.26 13.26
08.26 10.26 13.26
08.27 10.27 13.27
08.27 10.27 13.27
08.27 10.27 13.27
08.2910.29 13.29
08.3210.32 13.32
08.3310.33 13.33
08.3410.3413.34
08.36 10.36 13.36
08.3810.38 13.38
08.38 10.38 13.38
08.40 10.40 13.40
08.42 10.42 13.42
08.46 10.46 13.46

08.2410.2413.24
08.2410.24 13.24
08.2410.2413.24
08.26 10.26 13.26
08.26 10.26 13.26
08.26 10.26 13.26
08.27 10.27 13.27
08.27 10.27 13.27
08.27 10.27 13.27
08.2910.29 13.29
08.3210.32 13.32
08.3310.33 13.33
08.3410.3413.34
08.36 10.36 13.36
08.3810.38 13.38
08.38 10.38 13.38
08.40 10.40 13.40
08.4210.42 13.42
08.46 10.46 13.46

RB13 Dasing, Bahnhof

ab08.5210.5213.52
an09.08 11.08 14.08

08.5210.5213.52
09.08 11.08 14.08

08.5210.5213.52
09.08 11.08 14.08

RB13 Augsburg, Hbf

Verkehrshinweis:TT Fahrt 60 Min. vorher bei Taxizentrale Aichach 08251/539 99 anmelden
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